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30
VMC

PAR
E -VU

E

160x180

30
VMC

30
VMC

16
EAU

16
EAU

10
AIR

16
EAU

16
EAU

SCB_ET01
442,89 m2

RECUPERER
11,99 m2

RECUPERER
12,09 m2
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RECULPOSTERIEUR 8M

R
EC

U
L 

LA
TE

R
AL

 5
M

LIMITE PROPRIÉTÉ

LI
M

IT
E 

PR
O

PR
IÉ

TÉ

R
EC

U
L 

LA
TE

R
AL

 5
M

FAÇADE VOISIN FAÇADE VOISIN

RECULPOSTERIEUR 8M

EP Ø
20

0

EU
 Ø

150

EAU

IN
TER

N
ET

ELEC
TR

IC
ITE

Plotter/Copy
11,05 m2

Terrasse 01
44,20 m2

Entrée
44,40 m2

Open Space
31,88 m2

Terrasse 02
38,31 m2

BUREAU_01
197,11 m2

BUREAU_02
234,67 m2

Entrée
17,17 m2

W.C
11,59 m2

Box
14,55 m2

Box
15,02 m2

Open Space
32,45 m2

Kitchenette
9,96 m2

Cuisine
14,59 m2

Box
26,83 m2

Couloir
26,85 m2

Couloir
9,51 m2

Box
14,67 m2

Box
15,30 m2

Box
15,36 m2

W.C_H
6,86 m2

Couloir
4,05 m2

Box
14,07 m2

W.C_F
6,80 m2

Box
12,27 m2

Box
13,01 m2

Box
12,54 m2

Hall
31,23 m2

A A

EN
TR

ÉE PAR
KIN

G

AIR
E D

'ATTEN
TE

EN
TR

ÉE BU
R

EAU
X

C
hasse - roues

1

1

4

4

5

5

6

6

7

7 11

113

3

9

9

8

8

2

2

10

10

315 408 1805 68 390 285 2005 146 705 175 416 24

-0,05

-0.05

-0,05

-0,05

+283,46 +283,14

+283.57

+283,25
+283.21

+283,19 +283.18+283,33+283,41+283,47
+283,35

+283,02
+282,90

+283,38

1

12

TROTTOIR

EN
TR

ÉE BÂTIM
EN

T

ENTRÉE BUREAUX

PROFONDEUR 16M

LI
M

IT
E 

PR
O

PR
IÉ

TÉ

VOISIN Nº120VOISIN Nº128

ALIGNEMENT AVANTALIGNEMENT AVANT

PROFONDEUR 16M

CAR LIFT
IDEALPARK

IP1-HMT-V08
300X528

160 x80

160 x80

160 x 80

160 x 80

80 x160

100

LIMITE DE PROPRIETÉ

PROJECTION OUVERTURE

150

AX
E 

FA
C

AD
E

100

PROJECTION ETAGE +1

PR
O

JEC
TIO

N
 ETAG

E +1

PR
O

JEC
TIO

N
 ETAG

E + 1

160x80

160x80

160x80

80x160

80x160
80x120

80x160

80x120

80x160

80x120

80x160

80x120

80x160

100

100

100

180X100

70x120

70x150

100

70x120

70x150

100

70x120

70x150

70x170

5%

MURET
H=60cm

MURET
H=60cm

Bac a Plante H
= 6 0cm

Bac a Plante H
=60 cm

3 .9 %

C
hasse -roues

3.
4%2 .4 % 1%

BO
ITES A LETTR

ES

TROTTOIR TRAVERSANT

R
EG

AR
D

R
EG

AR
D

2% 2%

2%

160x180

80x220

80x170

160x80

160x80

160x80

160x80

160x80

160x80

160x80

160x80

160x80

160 x80

SCB_RDC
631,27 m2

RECUPERER
5,81 m2

REC.
14,93 m2

A A

D D

E E

F F

G G

J J

L L

N

N

C C

H H

B B

I I

K K

M M

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

16 x 18 x 27

VMC
VMC

3,13 m2

VM
C
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RECULPOSTERIEUR 8M

LIMITE PROPRIÉTÉ

LI
M

IT
E 

PR
O

PR
IÉ

TÉ

LI
M

IT
E 

PR
O

PR
IÉ

TÉ

VOISIN Nº120VOISIN Nº128

ALIGNEMENT AVANTALIGNEMENT AVANT

FAÇADE VOISIN FAÇADE VOISIN

RECULPOSTERIEUR 8M

PROFONDEUR 16M PROFONDEUR 16M

LIMITE DE PROPRIETÉ

160X200 160X200

+2.01+2.02

90X140 90X140

+ 2 .03

+2.05+2.04

+2.06

100X200

AX
E 

FA
C

AD
E

160X200

160X200

140X200

16
EAU

16
EAU

16
EAU

16
EAU

16
EAU

16
EAU

140X200 140X200

16
EAU

16
EAU

16
EAU

16
EAU

16
EAU

16
EAU

RECUL BALCON MAX 1.5M RECUL BALCON MAX 1.5M

App_+2.05
36,27 m2

Chambre
9,08 m2

Living
10,45 m2

Cuisine/SàM
8,50 m2

Entrée
3,36 m2

Loggia
6,64 m2

Entrée
11,74 m2

App_+2.06
68,51 m2

App_+2.02
59,61 m2

App_+2.03
74,44 m2

Cuisine
9,71 m2

App_+2.04
37,43 m2

App_+2.01
59,90 m2

Couloir
13,02 m2

Cuisine
7,53 m2

SàM
8,28 m2

Entrée
5,61 m2

SàM
8,07 m2

Living
12,42 m2

Chambre
11,55 m2

Chambre
11,34 m2

Living
12,14 m2

Chambre 02
9,67 m2

SdB
3,47 m2

Loggia
6,75 m2

SdB
3,83 m2

IS
SU

E 
D

E 
SE

C
O

U
R

S
6,

27
 m

2

Loggia
4,33 m2

Loggia
4,32 m2

Entrée
12,94 m2

SdB
5,62 m2

Cuisine/SàM
11,71 m2

Cuisine/SàM
10,52 m2

SdB
4,56 m2

Living
12,56 m2

Living
13,19 m2

Chambre 01
13,04 m2

SdB
4,46 m2

Entrée
4,06 m2

Chambre 02
13,44 m2

Chambre 01
14,76 m2

Couloir
5,30 m2

Chambre 02
10,84 m2

SdB
4,25 m2

Couloir
4,18 m2

SdB
4,57 m2

Living
10,69 m2

Cuisine/SàM
9,24 m2

Entrée
2,71 m2

SdB
4,77 m2

Balcon
8,86 m2

Balcon
8,86 m2

VM
C

150

10
AIR

10
AIR10

AIR

A A

VMC

VMC

1

1

4

4

5

5

6

6

7

7 11

113

3

9

9

8

8

2

2

10

10

1

12

A A

D D

E E

F F

G G

J J

L L

N

N

C C

H H

B B

I I

K K

M M

R
EC

U
L 

LA
TE

R
AL

 5
M

R
EC

U
L 

LA
TE

R
AL

 5
M

16
EAU

16
EAU

16
EAU

16
EAU

30
VMC

30
VMC

30
VMC

30
VMC

16
EAU

16
EAU

10
AIR

16
EAU

16
EAU

16
EAU

16
EAU

30
VMC

30
VMC

30
VMC

30
VMC

30
VMC

30
VMC

160x180

30
VMC

30
VMC

16
EAU

16
EAU

10
AIR

16
EAU

16
EAU

PAR
E -VU

E

SCB_ET02
442,89 m2

RECUPERER
11,99 m2

RECUPERER
12,09 m2

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

16 x 18 x 27

VMC
VMC

3,18 m2

VM
C
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RECULPOSTERIEUR 8M

LIMITE PROPRIÉTÉ

LI
M

IT
E 

PR
O

PR
IÉ

TÉ

LI
M

IT
E 

PR
O

PR
IÉ

TÉ

VOISIN Nº120VOISIN Nº128

ALIGNEMENT AVANTALIGNEMENT AVANT

FAÇADE VOISIN FAÇADE VOISIN

RECULPOSTERIEUR 8M

PROFONDEUR 16M PROFONDEUR 16M

LIMITE DE PROPRIETÉ

160X200

+3.01+3.02

90X140 90X140

+ 3 .03

+3.05+3.04

160X200

+ 3 .06

160X200

140X200

16
EAU

160X200

100X200

AX
E 

FA
C

AD
E

140X200

16
EAU

16
EAU

16
EAU

16
EAU

16
EAU

16
EAU

140X200

16
EAU

16
EAU

16
EAU

16
EAU

16
EAU

App_+3.05
36,27 m2

Chambre
9,08 m2

Terrasse
9,56 m2

Terrasse
9,56 m2

Living
10,45 m2

Cuisine/SàM
8,62 m2

Entrée
3,39 m2

Loggia
6,36 m2

Chambre 02
10,85 m2

App_+3.04
37,44 m2

App_+3.03
74,44 m2

App_+3.06
66,97 m2

Couloir
13,02 m2

Cuisine
4,18 m2

SàM
6,94 m2

Entrée
12,93 m2

Cuisine
5,68 m2

SàM
6,97 m2

Living
9,20 m2

Chambre
10,95 m2

Chambre
10,74 m2

Living
9,16 m2

App_+3.02
50,63 m2

App_+3.01
51,59 m2

Chambre 02
9,66 m2

Cuisine/SàM
11,71 m2

Cuisine/SàM
9,73 m2

SdB
3,47 m2

SdB
3,83 m2

IS
SU

E 
D

E 
SE

C
O

U
R

S
6,

28
 m

2

Living
11,80 m2

Living
13,19 m2

Loggia
4,33 m2

Loggia
4,32 m2

Entrée
5,61 m2

SdB
5,62 m2

SdB
4,77 m2

SdB
4,56 m2

Chambre 01
12,89 m2

SdB
4,46 m2

Entrée
4,06 m2

Chambre 02
13,44 m2

Chambre 01
14,76 m2

Couloir
5,30 m2

SdB
4,27 m2

Couloir
4,18 m2

Entrée
11,74 m2

SdB
4,57 m2

Loggia
6,68 m2

Living
10,69 m2

Cuisine/SàM
9,24 m2

Entrée
2,88 m2

VM
C

10
AIR

10
AIR10

AIR

A A

VMC

VMC
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1

4

4
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6
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7 11
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9
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1

12

A A

D D

E E

F F

G G

J J

L L

N

N

C C

H H
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I I

K K

M M

R
EC

U
L 
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R
AL

 5
M

R
EC

U
L 
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TE

R
AL

 5
M

150

30
VMC

30
VMC

16
EAU

16
EAU

16
EAU

16
EAU

30
VMC

30
VMC

16
EAU

16
EAU

30
VMC

30
VMC

16
EAU

16
EAU

10
AIR

16
EAU

16
EAU

30
VMC

30
VMC

30
VMC

30
VMC

30
VMC

30
VMC

PAR
E - VU

E

160x180

16
EAU

16
EAU

10
AIR

16
EAU

16
EAU

SCB_ET03
423,76 m2

RECUPERER
12,00 m2

RECUPERER
12,09 m2

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

16 x 18 x 27

VMC

VMC

1 00 X200

3,12 m2
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160X200

+4.05+4.04

RECULPOSTERIEUR 8M

R
EC

U
L 

LA
TE

R
AL

 5
M

LIMITE PROPRIÉTÉ

LI
M

IT
E 

PR
O

PR
IÉ

TÉ

LI
M

IT
E 

PR
O

PR
IÉ

TÉ

VOISIN Nº120

R
EC

U
L 

LA
TE

R
AL

 5
M

VOISIN Nº128

ALIGNEMENT AVANTALIGNEMENT AVANT

FAÇADE VOISIN FAÇADE VOISIN

RECULPOSTERIEUR 8M

PROFONDEUR 16M PROFONDEUR 16M

LIMITE DE PROPRIETÉ

160X200

90X140

+4.02

+4.03

+4.01

160X200

90X140

AX
E 

FA
C

AD
E

160X200

100X200

16
EAU

16
EAU

16
EAU

16
EAU

16
EAU

16
EAU

SAILLIE MAX 1M SAILLIE MAX 1M

140X200

16
EAU16

EAU

16
EAU

16
EAU

16
EAU

16
EAU

Terrasse
25,61 m2

Terrasse
24,49 m2

App_+4.05
69,58 m2

Cuisine/SàM
8,79 m2

Chambre 02
13,02 m2

Living
14,78 m2

Chambre 01
13,51 m2

SdB
4,56 m2

Entrée
6,70 m2

Loggia
5,80 m2

App_+4.03
47,73 m2

App_+4.01
66,71 m2

App_+4.04
37,44 m2

App_+4.02
43,71 m2

Couloir
14,73 m2

Living
8,70 m2

Cuisine
6,84 m2

Living
10,30 m2

SdB
3,96 m2

Chambre 02
9,67 m2

Cuisine/SàM
10,49 m2

SdB
4,74 m2

SdB
3,83 m2

Living
10,69 m2

IS
SU

E 
D

E 
SE

C
O

U
R

S
6,

28
 m

2

Cuisine
3,79 m2

Living
11,76 m2

Chambre 02
10,67 m2

SdB
4,85 m2

Entrée
3,73 m2

Chambre
12,23 m2

Chambre
11,83 m2

Couloir
3,59 m2

Loggia
4,33 m2

Cuisine/SàM
9,24 m2

Chambre 01
11,84 m2

SdB
4,70 m2

Couloir
4,66 m2SdB

3,87 m2
Entrée
4,27 m2

Entrée
4,05 m2

SàM
7,60 m2

SàM
8,26 m2

Entrée
2,71 m2

Loggia
6,35 m2

10
AIR

10
AIR10

AIR

A A

VMC

VMC

VMC

1

1

4

4

5

5

6

6
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7 11
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3

9
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8

8
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2

10
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1

12

A A

D D

E E

F F

G G

J J

L L

N

N

C C

H H

B B

I I

K K

M M

150

210x100 210x100

16
EAU

16
EAU

16
EAU

16
EAU

16
EAU

16
EAU

10
AIR

16
EAU

16
EAU

16
EAU

16
EAU

30
VMC

30
VMC

30
VMC

30
VMC30

VMC
30

VMC

30
VMC

30
VMC

30
VMC

30
VMC

PAR
E -VU

E

160x180

30
VMC

30
VMC

16
EAU

16
EAU

10
AIR

16
EAU

16
EAU

RECUPERER
12,01 m2

RECUPERER
6,95 m2

SAILLIE
11,69 m2

SCB_ET04
354,30 m2

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

VM
C

VMC

160X200

140X200

4,54 m2

VMC

23 417 1805 68 390 285 2005 146 705 175 4185 215

1222855528518610032951001815285532851285

52

33
172

416
110

159
177

147
157

66
129

5
495

269
260

823

+ 5. 0 2

+5.03

RECULPOSTERIEUR 8M

R
EC
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L 

LA
TE
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AL

 5
M

LIMITE PROPRIÉTÉ

LI
M

IT
E 

PR
O

PR
IÉ

TÉ

LI
M

IT
E 

PR
O

PR
IÉ

TÉ

VOISIN Nº120

R
EC

U
L 

LA
TE

R
AL

 5
M

VOISIN Nº128

ALIGNEMENT AVANTALIGNEMENT AVANT

FAÇADE VOISIN FAÇADE VOISIN

RECULPOSTERIEUR 8M

PROFONDEUR 16M PROFONDEUR 16M

160X200

+5.04

+5.01

16
EAU

AX
E 

FA
C

AD
E

160X200

16
EAU

16
EAU

16
EAU

16
EAU

16
EAU

16
EAU

16
EAU

16
EAU

16
EAU

16
EAU

BAC
 A PLAN

TE

BAC
 A PLAN

TE

App_+5.01
47,13 m2

Entrée
4,28 m2

Living
12,35 m2

Cuisine
5,58 m2

SàM
8,61 m2

Chambre
10,37 m2

App_+5.04
49,32 m2

Chambre
10,96 m2

Cuisine/SàM
12,98 m2

Living
10,24 m2

Entrée
8,99 m2

SdB
4,17 m2

App_+5.02
55,19 m2

App_+5.03
50,51 m2

Couloir
11,05 m2

Entrée
4,13 m2

SdB
4,01 m2

Terrasse
13,70 m2

Terrasse
20,61 m2

Chambre 01
12,50 m2

Cuisine/SàM
16,65 m2

Living
10,78 m2

Chambre
11,57 m2

Living
16,06 m2

Cuisine/SàM
9,83 m2

Entrée
7,06 m2

Couloir
4,65 m2

Terrasse
13,77 m2

I. SECOURS
2,05 m2

Terrasse
20,85 m2

SdB
4,03 m2

SdB
4,38 m2

100x180

10
AIR

10
AIR10

AIR

A A

VMC

1

1

4

4

5

5

6

6

7

7 11

113

3

9

9

8

8

2

2

10

10

1

12

A A

D D

E E

F F

G G

J J

L L

N

N

C C

H H

B B

I I

K K

M M

LIMITE DE PROPRIETÉ

210x100 210x100

150

100x180

100x160

16
EAU

16
EAU

16
EAU

16
EAU

16
EAU

16
EAU

10
AIR

16
EAU

16
EAU

30
VMC

30
VMC

16
EAU

16
EAU

30
VMC

30
VMC

30
VMC

30
VMC

30
VMC

30
VMC

PAR
E - VU

E

160x180
30

VMC
30

VMC

SCB_ET05
283,39 m2

RECUPERER
4,66 m2

1º ETAGEREZ DE CHAUSSE 2º ETAGE

3º ETAGE 4º ETAGE 5º ETAGE

MAX

BUREAU

HABITATION

406.72/175=2.32

27X1.2=32.4

TOTAL 35

PLACES PARKING

MIN

PROJET

23

26

406.72/300=1.35

27X0.8=21.6

E

E

19/04/2021

E B 03/08/2020 LM EG MIS à JOUR DES PLANS
C 01/10/2020 LM EG MàJ ARCHIVE/STOCKAGE, BUREAU RDC et PERIMETRE APP +1.03,+2.03,+3.03, +4.03

A 21/02/2020 LM EG INTRODUCTION DOSSIER

D 30/11/2020 LM EG MàJ CAVES et ARCHIVES/STOCKAGE 02
E 19/04/2021 LM EG ITM
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